
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 09.12.2019 года № 62

Об отмене постановления  № 66 от 01.12.2008 г. «Об утверждении Положения об 
условиях и порядке предоставления гражданам жилых помещений маневренного фонда 
специализированного жилищного фонда Барановского сельского поселения»

В соответствии с заключением юридической экспертизы № 124 от 28.11.2019 г на 
постановление  № 66 от 01.12.2008 г. «Об утверждении Положения об условиях и порядке
предоставления гражданам жилых помещений маневренного фонда специализированного 
жилищного фонда Барановского сельского поселения» ,
 п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  № 66 от 01.12.2008 г. «Об утверждении Положения об условиях и 
порядке предоставления гражданам жилых помещений маневренного фонда 
специализированного жилищного фонда Барановского сельского поселения» 
отменить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Барановского
сельского поселения                                                                      Собгайда М.Н.




